
令和 5 年 4 月 9 日 

愛媛県医療ソーシャルワーカー協会 

会員各位 

 

愛媛県医療ソーシャルワーカー協会 

会長 松本 康治 

（公印省略） 

令和 5 年度 定期総会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会の運営に対して種々ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度定期総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙中、誠に申し訳ありませんが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申

し上げます。 

出席の有無に関わらず、別紙出欠届兼委任状・議決権行使書を 4 月 19 日（水）までに、

指定先へ FAX でお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 会場とオンライン併用での開催を予定しております。感染対策のため会場参加は 40 名の

人数制限を設けます。定員に達した場合は、オンラインでの参加をお願いすることがありま

す。オンラインでは音声が聞き取りにくい場合もあります。ご了承下さい。 

敬具 

記 

日    時：令和 5 年 4 月 22 日（土） 14：00～15：00 講演会 

           15：00～16：00 総会 

会    場：会場参加（フリースペース ジョープラ） 

松山市朝生田町 5 丁目１－２５ジョープラ３階エディオン横 

オンライン（Zoom ミーティング） 

開催 3 日前までに Zoom の招待メールをお送りします 

議    題：2022 年度事業報告・会計報告、2023 年度事業計画案・収支予算案・役員改選案 

申し込み方法：出欠届兼委任状・議決権行使書を事務局へ FAX 

   

総会に合わせて、安田女子大学 公共経営学科 教授 山本克司先生をお招きし、講演会を

開催します。詳細は、別紙案内をご覧ください。なお、総会・講演会はそれぞれに申し込み

くださいますよう、よろしくお願いします。 

  以上 

 

※愛媛県医療ソーシャルワーカー協会のホームページからも閲覧できます。 

https://ehime-msw.com/ 


